

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Børnlille ApS

Bornholmsvej 3
7200 Grindsted

CVR nr. 41494107

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Dirigent

Annie Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børnlille ApS
Bornholmsvej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41494107
Stiftelsesdato: 1. juli 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annie Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge børnetøj og udstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -104.684.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	452.948	581.865
1. Personaleomkostninger	-490.607	-424.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.804	-8.827
Resultat før finansielle poster	-66.463	148.949
Andre finansielle omkostninger	-38.221	-32.853
Ordinært resultat før skat	-104.684	116.096
Skat af årets resultat	22.799	-26.293
ÅRETS RESULTAT	-81.885	89.803
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-81.885	89.803
Disponeret i alt	-81.885	89.803

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	53.381	70.615
Materielle anlægsaktiver i alt	53.381	70.615
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt	104.381	121.615
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.059.574	696.124
Varebeholdninger i alt	1.059.574	696.124
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.275	60.755
Udskudt skatteaktiv	21.246	0
Andre tilgodehavender	0	12.865
Tilgodehavender i alt	127.521	73.620
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.500	1.500
Likvide beholdninger i alt	1.500	1.500
Omsætningsaktiver i alt	1.188.595	771.244
AKTIVER I ALT	1.292.976	892.859

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	7.918	89.803
Egenkapital i alt	<u>47.918</u>	<u>129.803</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.553
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.553</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.190	24.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.190</u>	<u>24.051</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	682.316	173.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.629	149.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	357.135	308.466
Selskabsskat	0	24.740
Anden gæld	94.788	81.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.868</u>	<u>737.452</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.245.058</u>	 <u>761.503</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.292.976</u>	 <u>892.859</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2022	2020/2021
Lønninger	-475.496	-414.667
Andre omkostninger til social sikring	-15.111	-9.422
	-490.607	-424.089

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 100.000.

Panteretten omfatter følgende:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.059.574 pr. 31.12.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Der er af Sydbank stillet en garanti på kr. 60.000 for en leverandør.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.